1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2018

DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,
TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2018 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR o resultado do julgamento aos recursos impetrados pelos candidatos, referentes a revisão da nota da Prova

Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Cláudia Marcondes, Nº Inscr.: 16800761 para o emprego de Professor de Educação Básica Infantil II.
- Candidata Joice Mara Antonholi, Nº Inscr.: 16800237 para o emprego de Professor de Educação Básica II - Matemática.
Obs.: As respostas aos recursos estão na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura, a disposição de todos os candidatos.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR, após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções contidas no

Capítulo XI do Edital Nº 01 de 2018, a Nota da Prova de Títulos.

III – INFORMAR:

1 - A lista, em ordem alfabética, com as notas da Prova de Títulos consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada na Divisão

de Recursos Humanos, à Av. Marechal Castelo Branco, nº 30, Morro do Ouro, Mogi  Guaçu/SP e também publicada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

2 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Processo Seletivo, mas receberão nota 0,0 (zero)

nesta prova.

3 - Os documentos entregues que não obtiveram pontos foram representados pela nota “0” (zero).

4 - A quantidade de documentos entregues está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

5 - Os motivos dos pontos perdidos estão relacionados abaixo de cada lista de notas.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura, situado na Av.
Marechal Castelo Branco, 30, Morro do Ouro, Mogi  Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 21 de dezembro de 2018.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (MATEMÁTICA)
Ord. Inscr. Nome RG D F H I J K M Nota

1 16801891 Aimê Campos Kondo 46392969x               0,0
2 16801912 Ana Lúcia Silva Barbosa 261104949               0,0
3 16802048 Anderson Christian Caçam 321884796               0,0
4 16801674 Camila Libanori Bernardino 466255330 1           3 16,5
5 16801326 Cesar Augusto Watanabe Dainezi 482304522               0,0
6 16801107 Edson Luis Simões 114288616     1 1     0 10,0
7 16801385 Fabiola Karoline Couto 407597335               0,0
8 16801682 Felipe Roberto Bueno 43961927-0 1           0 15,0
9 16800065 Gilson Brito Rodrigues da Silva 409285262     1 2 0 1 6 21,0

10 16800237 Joice Mara Antonholi 46173178-2       1     1 5,5
11 16800061 Jose Antonio Filho 119942616 1 1 1 1     2 33,5
12 16802440 Josimara Cristina da Silva 554444288               0,0
13 16801203 Keite Leticia Godoi Bordignon 25216023 X     1   1     7,5
14 16800522 Leila Vanderez Ribeiro Miranda 18947135-9     1   1 13 18 50,0
15 16800415 Lucas Fernando Boveloni 419764598               0,0
16 16800469 Marcela Sabrina de Oliveira Brandão 446335435     1 1     3 11,5
17 16800162 Marcelo Aparecido Casadei 21.201.099-2     1 2   0 2 16,0
18 16801864 Rosemeire Mariano Alves de Oliveira 21205355-3     1 1       10,0
19 16800605 Thomás Francisco de Abreu 546733013               0,0
20 16800556 William Lima Quintiliano 297972315     1 1 0   3 11,5

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (MATEMÁTICA)

Inscr. Motivo
16800065 Declaração de matrícula entregue com data posterior a publicação do Edital.

16800162
3 certificados entregues na Alínea K com data posterior a publicação do Edital, 1 certificado
da Alínea M sem afinidade com as atribuições do emprego e 1 certificado  com data posterior
a publicação do Edital.

16800469 1 certificado da Alínea M com data posterior a publicação do Edital.

16800556 Declaração entregue na Alínea J como matrícula em Graduação e não curso e 1 certificado
entregue na Alínea M com data posterior a publicação do edital.

16801107 2 certificados entregues na Alínea M realizados a mais de 5 anos.
16801682 1 certificado entregue na Alínea M sem tradução por tradutor juramentado.

Mogi Guaçu, 21 de dezembro de 2018.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH